



Phone: 03582-252664 (Office)  
E-mail: dewanhatcollege@gmail.com

# DEWANHAT MAHAVIDYALAYA

Dewanhat, Cooch Behar, West Bengal, PIN - 736134  
Website: www.dewanhatmahavidyalaya.in

Ref.....

Date.....

## NOTICE

(Date: 01.04.2026)

### Seminar on Agneveer Scheme

All students are hereby informed that a **seminar** on the **Agneveer Scheme** will be held in the college on **2<sup>nd</sup> April 2026 (Thursday) at 11:00 a.m.** The session will be conducted by distinguished Army officials, who will provide valuable insights into the scheme and career opportunities in the armed forces.

All students are **required to attend** the seminar and must be present in the college by **10:30 a.m. sharp.**

**Attendance is mandatory.**

By Order

Dr. Pitas Das

NSS Officer

## বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ০১.০৪.২০২৬

সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে 'অগ্নিবীর প্রকল্প'-এর উপর একটি **সেমিনার** আগামী ২রা এপ্রিল ২০২৬ (বৃহস্পতিবার) সকাল ১১:০০ টায় কলেজে অনুষ্ঠিত হবে। এই সেমিনারটি বিশিষ্ট সেনা কর্মকর্তারা পরিচালনা করবেন এবং তাঁরা এই প্রকল্প ও সশস্ত্র বাহিনীতে কর্মজীবনের সুযোগ সম্পর্কে গুরুত্বপূর্ণ তথ্য প্রদান করবেন।

সকল শিক্ষার্থীর জন্য এই সেমিনারে উপস্থিত থাকা বাধ্যতামূলক এবং সকলকে সকাল ১০:৩০ টার মধ্যে কলেজে উপস্থিত থাকতে হবে।

By Order

Dr. Pitas Das

NSS Officer